
Nr.crt. NR. MATRICOL 
Forma de 

invatamant

An de 

studiu 
Specializare Medie

1 BC306 licenta II Biochimie 10,00

2 BC295 licenta II Biochimie 10,00

3 B868 licenta III Biologie 9,66

4 C768 licenta III Chimie medicala 9,40

Bursa suplimentara UVT - ROMANI DE PRETUTINDENI

FACULTATEA DE CHIMIE, BIOLOGIE,GEOGRAFIE 



Ultima medie pt care s-a acordat 

bursa de merit la specializarea si 

anul in care studentul este 

inmatrIculat

9,66

9,66

9,50

9,23


